- In riferimento, tra gli altri, agli immobili censiti al foglio 10 mappale 593 subalterno 3 (immobile 2) e 

subalterno 27 (immobile 12); 

- VALORE DEL BENE PIGNORATO  

A seguito del procedimento di stima meglio dettagliato nei capitoli a seguire il sottoscritto ha valutato 

l’immobile come segue: 

Valore dei fabbricati  =  77.600,00 € (settanta settemila seicento / 00 €) 

ADEGUAMENTI DELLA STIMA 

- IMMOBILE LIBERO   

IMMOBILE LIBERO  

PREZZO BASE D’ASTA           € 66.000,00 

(sessantaseimila / 00 euro) 

Riduzione del valore del 15%, per differenza tra oneri tributari su base catastale e reale,

[...]

opportuno arrotondare la cifra unitaria a: 

Valore unitario  =  800,00 €/mq (ottocento/00 euro) 

Per ottenere il valore degli immobili residenziali si moltiplica il valore unitario per la superficie 

precedentemente calcolata: 

Valore dei fabbricati  =  77.600,00 € (settanta settemila seicento / 00 €) 

ADEGUAMENTI DELLA STIMA 

- IMMOBILE LIBERO   

Riduzione del valore del 15%, per differenza tra oneri tributari su base catastale e reale, 

per assenza di garanzia per vizi, per rimborso forfettario delle spese insolute nel biennio 

anteriore alla vendita e per eventuale smaltimento di beni mobili presenti all’interno della